ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐĂK PÉK
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:             /UBND-VHXH
V/v góp ý dự thảo sửa đổi, bổ sung Quy định về khen thưởng tổ chức Đảng, đảng viên và cho ý kiến xét tặng các danh hiệu thi đua, khen thưởng của Nhà nước thuộc thẩm quyền của Ban Thường vụ Tỉnh ủy.
	    Đăk Pék, ngày         tháng       năm 2025

		         Kính gửi:  Ban Xây dựng Đảng xã Đăk Pék.

	Thực hiện Công văn số 56-CV/BXDĐ ngày 24/10/2025 của Ban Xây dựng Đảng về việc tham gia góp ý dự thảo sửa đổi, bổ sung Quy định về khen thưởng tổ chức Đảng, đảng viên và cho ý kiến xét tặng các danh hiệu thi đua, khen thưởng của Nhà nước thuộc thẩm quyền của Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

	Sau khi chỉ đạo cơ quan chuyên môn chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan nghiên cứu, tham mưu góp ý nội dung dự thảo sửa đổi, bổ sung Quy định về khen thưởng tổ chức Đảng, đảng viên và cho ý kiến xét tặng các danh hiệu thi đua, khen thưởng của Nhà nước thuộc thẩm quyền của Ban Thường vụ Tỉnh ủy, UBND xã Đăk Pék thống nhất với nội dung dự thảo nêu trên.
[bookmark: _GoBack]Ủy ban nhân dân xã Đăk Pék báo để Ban Xây dựng Đảng biết, tổng hợp./.

	Nơi nhận:			   	                                  - Như trên (b/c);
- Chủ tịch, các PCT UBND xã (t/d);
- Lưu: VT, VHXH.
	 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Cường Thịnh